Nuperrime vero, quinto resoluto saeculo ab ejusmodi cultus origine, uno omnium consensu, eadem Domina de Gratia Praeses Perpetua Honoraria Municipii publice sollemniterque est renuntiata. His omnibus permotus, Venerabilis Frater Bartholomaeus Pascual Marroig, Minoricensis Episcopus, vota tum sacerdotum, tum civilium magistratum, tum omnium fidelium expromens, Nos humilibus adiit precibus, ut ejusdem Virginis patrocinium, quasi populi quodam scito jam constitutum atque egregiis factis plurimisque gratiis declaratum, Apostolicae Nostrae auctoritatis decreto confirmaremus ratumque faceremus. Nos autem hujusmodi optato benigne volumus satisfacere, cum pro certo habeamus ex honoribus quae Sanctissimae Dei Matri tribuantur, maxima beneficia ac munera in populum fidelem redundare. Itaque ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum litterarum vi, perpetuumque in modum, **BEATAM MARIAM VIRGINEM, SUB TITULO DE GRATIA, caelestem apud Deum CIVITATIS, QUAE VULGO «MAHON» APPELLATUR** finibusque dioecesis Minoricensis continetur, **PRAECIPUAM PATRONAM**, declaramus atque constituimus, seu confirmamus, omnibus adjectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae principalibus locorum Patronis rite competunt, additaque facultate hujusmodi patronatus Festum die VIII mensis Septembris quotannis celebrandi, adhibitis Officio et Missa de Nativitate Beatae Mariae Virginis. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes has litteras firmas, validas atque efficaces jugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spec-

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite judicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Datum Romae, apud sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XIV mensis Martii, anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quarto.

(L. † S.)

H. J. Card. CICOGNANI,
a publicis Ecclesiae negotiis

JUAN PAPA XXIII

PARA PERPETUA MEMORIA

La Isla Menor del Mar Balear, así como tiene en la Ciudad llamada Mahón su capital civil y militar, así también muy oportunamente estableció en la misma un notable santuario de la Bienaventurada Virgen María; la cual Ciudad, riquísima en recuerdos de las antigüedades cristianas, ha conservado íntegro el depósito de su fé, a pesar de las frecuentes impugnaciones de los enemigos de la Iglesia, teniendo como protectora y guardiana a Nuestra Señora de Gracia.